АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04 сентября 2012г.        № 422

В целях создания условий для устойчивого развития территорий город-

ских и сельских поселений, межселенных территорий Анадырского муници-

пального района, сохранения окружающей среды и объектов культурного на-

следия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических

лиц, руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Феде-

рации, Законом Чукотского автономного округа от 7 февраля 2012 года № 1-ОЗ

«О регулировании градостроительной деятельности в Чукотском автономном

округе», пунктом 20 части 1 статьи 14 и частью 2 статьи 15 Федерального зако-

на от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», соглашениями между Адми-

нистрацией Анадырского муниципального района и Администрациями город-

ских и сельских поселений Анадырского муниципального района, Админист-

рация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта Местных нормативов градострои-

тельного проектирования городских и сельских поселений, межселенных тер-

риторий Анадырского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

О подготовке проекта  Местных норма-

тивов градостроительного проектиро-

вания городских и сельских поселений,

межселенных территорий Анадырского

муниципального района

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района С.Е. Широкова.

Глава  Администрации                                                                     А.И. Безбородов

Подготовила:    С.Г. Тихомирова

Согласовано:    А.А. Исканцев

                                                             А.С. Вуквукай

      Т.В. Вильдяйкина

Разослано: дело -3, ПУ -1, УПиСХП -1, газета «Крайний Север» - 2 /7